УТВЕРЖДАЮ

Председатель
Координационного совета
по развитию конкуренции при
Главе Республики Мордовия,
Первый заместитель
Председателя ПравительстваМинистр экономики, торговли и
предпринимательства
Республики Мордовия

(подпись)

В.Н.Мазов

Протокольное решение №3/кс Координационного совета по развитию конкуренции в Республике Мордовия

(приложение к Протоколу №3/кс заседания Координационного совета)

г. Саранск

«26» февраля 2018 г.

Принять к сведению информацию Председателя Координационного совета по развитию конкуренции в Республике Мордовия, Первого Заместителя Председателя Правительства - Министра экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия Мазова В.Н. и результаты обсуждения.

РЕШИЛИ:

- 1. Утвердить финальный рейтинг муниципальных образований в Республике Мордовия и г.о. Саранск по развитию конкуренции и по обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата за 2017 год;
 - 2. Наградить Дипломами:

I степени – Ардатовский муниципальный район;

II степени – Атяшевский муниципальный район;

III степени – Дубенский муниципальный район.

3. Одобрить и утвердить Государственный доклад «Состояние и развитие конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг Республики Мордовия в 2017 г.»

Секретарь Координационного совета, начальник отдела товарных рынков и развития конкуренции)#

А.И. Шукшин

УТВЕРЖДАЮ

Председатель
Координационного совета
по развитию конкуренции при
Главе Республики Мордовия,
Первый заместитель
Председателя ПравительстваМинистр экономики, торговли и
предпринимательства
Республики Мордовия

(подпись)

В.Н.Мазов

Выписка

из пункта 3 Протокольного решения №3/кс заседания Координационного совета по развитию конкуренции при Главе Республики Мордовия от 26.02.2018 г.

Утвердить Государственный доклад «Состояние и развитие конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг в Республики Мордовия в 2017 году»